





## پیشنهادهای تمرین

برای آن که انرژی مثبت را در زمینه های مهم زندگی تان مثل شادی، سلامتی، روابط و دیگر چیزهایی که دارید همواره در جریان نگه دارید، می توانید تمرین های ویژه ای را در هر زمینه از زندگی تان افزایش دهید، باید در آن زمینه تمرین بیشتری انجام دهید، یا چند روز در هفته تمرین کنید. اگر حالتان خوب نیست، شاید بخواهید که تمرین را برای سلامت تان هر روز یک بار یا روزی چند بار انجام دهید.

## شکرگزاری هرگز پایانی ندارد.

اگر شما گرفتار مسایل زندگی شوید و در برهه ای از زمان تمرین شکرگزاری را از یاد ببرید، انرژی مثبت بخار می شود. من از شکرگزاری به عنوان وسیله سنجش استفاده می کنم که برایم مشخص کند که آیا به اندازه کافی تمرین می کنم یا نه. با دقت به بررسی زندگی ام می پردازم و اگر احساس کنم که به اندازه کافی شادمان نیستم، تمرین شکرگزاری ام را افزایش می دهم. اگر مشکل کوچکی در یک بخش از زندگی ام اتفاق بیفتد، به سرعت تمرین های شکرگزاری ام را در آن زمینه فزونی می بخشم.

من به خاطر چیزهای کوچک شروع به شکرگزاری کردم، و هر چه بیشتر شکرگزار بودم، فراوانی بیشتری به زندگی ام روی آورد زیرا بر هر چه تمرکز کنید، گسترش می یابد. و هنگام تمرکز بر خوبی های زندگی تان ، مقدار بیشتری





استفاده از نیروی شکرگزاری به فراوانی پایان ناپذیر و بی انتها دست یابید.

شما دریچه های قلب و ذهن تان را به سوی معجزه شکرگزاری گشوده اید و با آن بر هر کس نیز که با شما در ارتباط است تاثیر می گذارید. به این صورت به دوست عالم هستی و درصدد آن خداوند متعاول تبدیل می شوید. شما به کانالی برای نزول موهبت های فراوان خداوند بر زمین بدل می شوید. وقتی به کائنات نزدیک می شوید و نزدیکی آن را با خودتان احساس می کنید، از آن لحظه به بعد، جهان از آن شما خواهد بود و چیزی نیست که نتوانید به آن تبدیل شوید یا آن را داشته باشید یا انجام دهید.

## شکرگزاری جواب ( پاسخ ) است

شکرگزاری درمان تمامی روابط سخت و شکست خورده، نداشتن پول و بیماری و ناراحتی هاست. شکرگزاری ترس، نگرانی، اندوه و یاس را از بین می برد و با خود شادی، شکیبایی، مهربانی، دلسوزی و فهم و آرامش ذهن را به همراه می آورد. شکرگزاری راه حل مشکلات را به شما نزدیک می سازد و فرصت های مناسب برای دستیابی به آرزوهایتان را در اختیارتان قرار می دهد.

## شکرگزاری را با خود همراه داشته باشید

هر جا که می روید شکرگزاری را با خود ببرید اشتیاق، رویارویی ها، اعمال و موقعیت های زندگی تان را با نیروی شکرگزاری بیامیزید تا همه رویاهایتان به حقیقت بیوندد. اگر روند

